
DAROVACÍ SMLOUVA

dle ustanovení § 2055 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Smluvní stran'y:

Dárce:

lČ:

Královéhradecký kraj,
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
70889546

zastoupený: PhDr. jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem Královéhradeckého kraje
kontaktní osoba.
(dále jen ,,dárce") na straně jedné

a

Obdarovaný:

lČ:

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
75151545

zastoupený: plk. jUDr. Davidem Fulkou, ředitelem
kontaktní osoba:
(dále jen ,,obdarovaný") na straně druhé

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Dárce je na základě projektu ,,Dovybavení speciálních výslechových rMstností pro zvlášť'
ohrožené oběti a svědky trestných činů na Územních odborech policie v Královéhradeckém
kraji" vlastníkem movitého majetku - prezentační a monitorovací techniky (dále jen ,,dar"),
zakoupené dárcem v rámci realizace projektu, financovaného z dotace Ministerstva vnitra
České republiky v rámci Programu prevence kriminality v roce 2014 a z rozpočtu
Královéhradeckého kraje. Inventurní soupis movitých věcí tvořících dar je přílohou této
smlouvy.

2. Majetek je v současné době užíván obdarovaným na základě smlouvy o výpůjčce ze dne
9. 8. 2014.

Článek Il.
Předmět smlouvy

1. Dárce touto smlouvou bezúplatně převádí obdarovanému vlastnické právo k daru,
specifikovanému v ČI. l a příloze této smlouvy.

2. Vlastnické právo přechází na obdarovaného nabytím účinnosti této smlouvy.
3. Obdarovaný se zavazuje, že majetek bude užíván primárně k zajištění provozu speciálních

výslechových mIstností v objektech Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje,
specifikovaných v příloze této smlouvy.

4. Obdarovaný se zavazuje na vyžádání informovat dárce o využívání daru.



Článek III.
Stav převáděného majetku

1. Obě smluvní strany prohlašují, že je jim znám skutečný stav daru v době uzavřeni této
smlouvy a že jej obdarovaný v tomto stavu přijímá.

2. Obdarovanému nevyplývají z této smlouvy vůči dárci žádné nároky z vad, které se projeví na
daru po uzavřeni této smlouvy

Článek lV.
Předání a převzetí daru

O předání a převzetí daru bude neprodleně po uzavření této smlouvy sepsán předávací
protokol podepsaný odpovědnými zástupci obou smluvních stran.

Článek V.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnit smlouvu do registru smluv se zavazuje dárce.

2. Smluvní strany jsou povinny jednat způsobem, který neohrožuje jejich zájmy, a jsou povinny
zdržet se jakékoliv činnosti, která by mohla znemožnit nebo ztížit plnění předmětu této
smlouvy.

3. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných dodatků na základě
dohody obou smluvních stran.

4. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, přičemž všechna vyhotovení mají platnost
originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

5. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řIdí právem České republiky,
zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů.

6. Právní jednání bylo projednáno na jednání Zastupitelstva Královéhradeckého kraje dne
11. 9. 2017 a schváleno usnesením č. ZK/7/434/2017 .

3 11. ""t7

n za darce
ppDí'. Jiří Štěpán, PhD.

"' hejtman Ik. jUDr. David Fulka
ředitel

Příloha - inventurní soupis movitých věcí



INVENTURNÍ SOUPIS d1ouhodcbého majetku a dróbného majetku dle mistnosťí
'IČO: 70889546 Období : 1 1/16
Název org. : Královéhradecký kraj

Inv. číslo Název složky majet.ku Datum zař CZ-CPA/CC*
jedn .cena ks Cena Oprávky Zůst .hod. Měs. odp. Oopr

Středisko:
Mstnost:

106 - Poíicie-spec.výslech.rnistnosti
kŕ POLICIE - po-Kraj.řed.policiHK

'F'

i"' 91/00-11235
' 2762,43

91/00-11236
2923,36

91/00-11237
1355,20

91/00-ll238
1142,24

91/00-11239
1142,24

91/00-11240
548,13

91/00-11258
2233,00

91/00---11259
2233,0C

28/00-18185
6578,77

28/00-1818€
4473,37

28/00-18187
259?7,49

28/00-18188
4734,73

28/00-18189
13689,94

28/00-18190
7112,38

28/00-18191
10877,90

28/00-18192
5464,36

28/00-18241
8990,00

28/00-18242
3243,00

kamera vnitřní 13OX vč.objektivu a stativu 8 /14
1 2762, 43 O, DC 2762, 43 O

kamera vnitřní BOX vč.objektivu,stativu a zdroj 8 l i 4
1 2923, 36 O, DC 2923, 36 O

reproduktory aktivní Genius 8/14
1 !355,20 O, 00 1355, 20 O

audio mOdul 8 /14
1 1142,24 O, 00 1142,24 O

audio modul 8/1 4
1 1142,24 O, 00 1142,24 O

čtečka karet USB 8 /14
l 548,13 O, 00 548,13 O

křeslo CUBA-zelené 10/14
l 2233,00 O, 00 2233, 00 O

křesle CUBA-oranžové 10/14
1 2233, 00 O, 00 2233, 00 O

kamera otočná vC. držáku a zdroje 8 l i 4
1 6578, 77 O, 00 6578,77 O

klávesnice ke kameře 8 /2 4
l 4473, 37 O, 00 4473,37 O

PC pro kartu euuo SCB vč.karty 8/1 4
] 25977,49 O, 00 259'/7,49 O

monĹt3ŕ 24" 8/ l 4
l 4734, 73 O, 00 4734,73 O

mikrofon AKG vč.napaječe a kabelu 8/1 4
l 13689,94 O, 00 13689,94 O

klopový mikrofoD bezdrátový 8/14
1 7112,38 0,00 7112,38 O

LCD TV 8/14
1 lCi877,90 0,00 10877,90 O

DVD a VHS přehrávač 8 /14
1 5464,36 C, 00 5464,36 O

televize 4Cl" Samsung 9/14
l 8990, CO O, 00 8990,00 O

dvojkřeslo CUBA-orar,žové 10/14
l 3243,00 0,00 3243,00 O

O

O

O

O

O

Cl

O

O

O

O

O

C

C

O

C

O

O

O

HELIOS Fenix Majetek, 901 Stránka: 1/10 Tisk: 30.11.2016 14:10:54



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místnmtí
IČO: 70889546 Období: 11/16
Název org.: Královéhradecký kraj

¥:.

:
'éj,,.

Yi
7.

E

Y...
e:-.

Z?
'ži.

Členové inv.kcmise: Štěpánka Konečná, Renáta Klouzková, Ing. Radmila Velnerová

Datum, podpis:

prohlašuji, že i.nventura byla provedena za mé účasti a nic jsem neutajil.

Odpov. pracovník, datum a podpis :

Způsob zjišt'ováni skutečných stavů:

Inventura započata dne: 14.11.2016, skončena dne: C8.12.2016

HELIOS Fénix Majetek, 901 Stránka: 2/10 Tisk: 30.11.2016 14:10:54



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodábého majetku a drcibného majetku dle místností
'IČO: 70889546 Období: 11/16

Název org.: Královéhradecký" kraj

Inv. číslo Název složky majetku Datum zař CZ-CPA/CC"
jedn.cena ks Cena Oprávky Zůst.hod. Měs.odp. Oopr

Středisko:
Místnost:

106 - policie-spec.výslech.místnosti
POLICIE JI - PO-Územ.odb.po1 i.c.ji.

91/00-11254
548,13

28/00-18212
10877,90

28/00-18213
5464,36

28/00-18214
7112,38

čtečka karet USB
1 548,13 O, 00

LCD TV
l 10877,90 O, 00

DVD a VHS přehrávač
l 5464, 36 O, 00

klopový mikrofon bezdrátový
1 ?112, 38 O, 00

8/14
548,13 O O

8/14
10877, 90 O O

8/14
5464, 36 O O

8/14
7112, 38 O O

Členové inv. korríise: Štěpánka Konečná, Renáta Klouzková, Ing. Radmila Velnerová

Datum, podpis:

prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a nic jsem neutajil.

Odpov.pracovník, datum a podpis :

Způsob zjišťování skutečných stavu:

Inventura započata dne: 14.11.2016, skončena dne: 08.12.2016

HELIOS Fenix Majetek, 901 Stránka: 3/10 Tisk: 3C.11.2016 14:10:54



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drcibného majetku dle místností
IČO: 70889546 Období: 11/16
Název org.: Královéhradecký kraj

Středisko:
Místnost:

106 - Policie-spec.výslech.místnosti
POLICIE NA - PO-Územ.odb.pol.i.c.NA

91/00-11253
548,13

28/00-18209
10877,90

28/00-18210
5464,36

28/00-18211
7112,38

28/00-18237
15555,0C

čtečka karet USB
l 548,13 0,00

LCD TV
l 10877,9C 0,00

DVD a VHS přehrávač
l 5464,36 0,00

klopový mikrofon bezdrátový
l 7112,38 0,00

klimatizace DéLonghi
l 15555,00 0,00

8/14
548,13 O O

8/14
10877, 90 O O

8/14
5464, 36 O O

8/14
7112,38 O O

9/14
15555,00 O O

Členové inv.komise: Štěpánka Konečná, Renáta Klouzková, Ing. Radmila Velnerová

Datum, podpis:

prohlašuji, že inventura byľa provedena za mé účasti a nic jsem neutajil.

Odpov.pracovník, datum a podpis :

Způsob zjišťováni skutečných stavů:

Inventura započata dne: 14.11.2016, skončena dne: 08.12.2016

HELIOS Fenix Majetek, 901 Stránka: 4/10 Tisk: 30.11.2016 14:10:54



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností
IČO: 70889546
Název org.: Královéhradecký kraj

Období: 11/16

jedn .cena ks Cena Oprávky Zůst. hod. Měs .odp. Oopr

Středisko:
Místnost:

106 - Policie-spec.výslech.mistnosti
POLICIE RK - PO-Územ.odbr.RK

91/Cl0-11241 kamera vnitřní BOX vč.objektivu a stativu 8/14
2762, 43 l 2762, 43 O, 00 2762,43 O

91/00-li242 kamera vnitřní BOX vč.objektivu, stativu a zdroj 8 /14
2923, 36 1 2923, 36 O, 00 2923, 36 O

91/()0-1l?43 reproduktory aktivní Genius 8 /14
1355,20 l 1355, 20 O, ClO 1355,20 O

91/00-l1244 audio modul 8 /1 4
1142,24 l 1142, 24 O, 00 1142,24 O

91/00-11245 audio modul 8 /14
1142,24 l 1142,24 O, 00 1142,24 O

91/00-11246 čtečka karet USB 8 /14
548,13 i 548,13 O, 00 548,13 O

28/00-18193 kamera otočná vC. držáku a zdroje 8/14
6578, 77 1 6578,77 O, 00 6578, 77 O

28/00-18194 klávesnice ke kameře 8/14
4473, 3"7 l 4473,37 O, 00 4473,37 O

28/00-18195 PC pro kartu nuuci SCB vč.karty 8 /14
25977,49 1 25977,49 O, 00 259?7,49 O

28/00-18196 monitor 24" 8 /14
4734, 73 l 4734,73 O, 00 4734,73 O

28/00-18197 mikrofon AKG vč.napaječe a kabelů 8 /14
13689, 94 1 13€89,94 O, 00 13689, 94 O

28/00-18198 klopový mikrofon bezdrátový 8 /14
7112, 38 l 7112, 38 O, 00 7112, 38 O

28/00-18199 LCD TV 8/14
10877, 90 1 10877, 90 O, 00 10877, 90 O

28/00-18200 DVD a VHS přehrávač 8/14
5¢64, 36 l 5464, 36 O, 00 5464, 36 O

28/00-18239 televize 40" Samsung 9/14
8990, 00 l 8990,00 O, 00 8990, 00 O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majeťku a drobného majetku dle místností
IČO: 70889546 Období: il/í6
Název org.: Královéhradecký kraj

Inv. číslo Název složky majetku Datum zař CZ-CPA/CC"
jedn.cena ks Cena Oprávky 7,ůst.hod. Měs.odp. Dopr

Mist.POLICIE Rkcel. 97772,54 0,00 97772,54 O O

"g

'g'
'lži.

'hr.
'B:

'L

'ši:

?:.

...
Z:·

'E
'4:

"'E.
'%:

'Ž:.
'S;-
"S:

?:

Členové i.nv. komise: Štěpánka Konečná, Renáta Klouzková, Ing. Radmila Velnerová

Datum, podpis:

prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a nic jsem neutajil.

Odpov.pracovník, datum a podpis :

Způsob zjišťování skutečnýcli stavů: ...

Inventura započata dne: 14.11.2016, skončena dne: 08.12.2016

HELIOS Fer,ix Majetek, 901 Stránka: 6/10 Tisk: 30.11.2016 14:10:54



' '":"'

INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drcibného majetku dle místností
' IČO: 70889546 Období: 11/16

Název cng. : Královéhradecký kraj

jedn. cena k s Cena Oprávky Zůst.hod. Měs.odp. Oopr

Středisko:
Místnost:

106 - policie-spec.výsíech.místnosti
POLICIE TR - PO-Územ.policieTr.

91/00-11247
2762,43

91/00-i1248
2923,36

91/00-11249
1355,20

91/00-11250
1142,24

91/00-11251
1142,24

91,'00--11252
548,13

28/00-i8201
6578,77

28/00-18202
4473,37

28/00-18203
25977,49

28/00-18204
4734,73

28/00-18205
13689,94

28/C0-1.8206
7112,38

28/C0-18207
10877,90

28/00-18208
5464,36

28/00-1824C
8990,00

kamera vnitřní BOX vč.objekt.ivu a stativu
1 2762, 43 O, 00 2762,43

kamera vnitžní BOX vč.objektivu, stativu a zdroj
l 2923,36 O, 00 2923, 36

reproduktory aktivní Genius
l 1355,20 O, ClO 1355,20

audio modul
l 1142,24 O, 00 1142,24

8/14
O O

8/14
O O

8/14
O O

8/14
O O

audio modul
l 1142,24 O, 00

čtečka karet USB
1 548,13 O, 00

kamera otočná vč.držáku a zdroje
1 6578, 77 O, 00

klávesnice ke kameře
1 4473, 37 0,00

PC pro kartu nuuo SCB vč.karty
] 25977,49 O, 00

monitor 24"
1 4734,73 O, 00

mikrofon AKG vC. napáječe a kabelů
1 13689, 94 O, 00

klopový mikrcfon bezdrátový
1 7112,38 O, 00

LCD TV
1 10877,90 O, 00

DVD a VHS přehrávač
l 5464,36 O, 00

televize 40" Samsung
l 8990, ClO O, 00

8/14
1142, 24 O O

8/14
548,13 O O

8/14
6578,77 O C

8/14
4473,37 O C

8/14
25977, 49 O C

8/ 1.4
4734,73 O O

8/14
13689,94 O C

8/14
7112, 38 O O

8/14
10877, 90 O O

8/14
5464, 36 O O

9/14
8990, 00 O O



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého ma jetku a drobného majetku dle místnosti
IČO: 70889546 Období: 11/16

Název org.: Královéhradecký kraj

Inv. čísle Název složky majetku Datum zař CZ-CPA/CC"
jedri. cena ks Cena Oprávky Zůst .hod. Měs. oclp. Oopr

MiSt.POLICIE TRcel. 9'/7'/2, 54 O, 00 97772, 54 O O

Členové inv.komise: Štěpánka Konečná, Renáta Klouzková, Ing. Radmila Velnerová

Datum, podpis: .....,...,...

prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a nic jsem neutajil.

Odpov.praccvnik, datum a podpis :

Způsob zjišťování skutečr}ých stavů: ............,,......... ...

Inventura započata dne: 14.11.2016, skončer:a dne: 08.12.2016

HELIOS E'enix Majetek, 901 Stránka: 8/1.0 Tisk: 30.11.2016 14:10:54



",""""""'

INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drcíbného majetku dle místností
' IČO: "'/088954t Období: 11/16

Název org. : ?,ráioí'ébradecký" kraj

Á" '

91/00-11229
2762,43

91/00-i1230
2923,36

91/00-!1231
1355,20

91/00-11232
1142,24

91/00-11233
1142,24

91/00-11234
548,13

28/00-18177
6578,7"/

28/00-18178
4473,37

28/00-18179
25977,49

28/00-18180
4"734,73

28/00-18181
13689,94

28/00-18182
7112,38

28/00-Z8183
10877,90

28/00-18184
5464,36

28/00-18238
8990,00

kamera vnitřní BOX vč.objektivu a stativu 8/14
1 2762, 43 O, 00 2"/62, 43 O

kamera vnitžni BOX vč.objektivu,stativu a nap.z 8 /1 4
i 2923,36 O, 00 2923, 36 O

reproduktory aktivní Genius 8 l 14
1 1355,20 O, 00 1355,20 O

audio modul 8/14
l 1142,24 O, 00 1142,24 O

audio modul 8/14
l 1142,24 O, 00 1142,24 O

čtečka karet USB 8 /14
1 548,13 O, 00 548,13 O

kamera otočná vC. držáku a zdroje 8 /1 4
1 6578, 77 O, 00 65'/8, "77 O

klávesnice ke kameře 8 /14
1 4473, 37 0,00 4473, 3"7 O

PC pro kartu nuuo SCB+karta 8 /14
1 25977, 49 O, DO 25977, 49 O

íncmitcr 24" 8 l 14
1 4734,"/3 O, 00 4'/34, "/3 O

mikrofon AKG vč.napaječe a kabelů 8/14
l 13689, 94 O, DO 13689, 94 O

klopový mikrofon bezdrátový 8 /14
l 7112,38 O, 00 7112, 38 O

LCD TV 8/14
l 10877, 90 O, 00 108'77, 90 O

DVD a VHS přehrávač 8 /14
1 5464,36 Ô, 00 5464,36 O

televize 40" Samsung 9/1 4
l 8990,00 O, 00 8990,00 O

O

O

O

C

O

(J

O

O

O

O

O

O

O

O

O

HELIOS Fenix Majetek, 901 Stránka: 9/10 Tisk: 30.1.1.2016 14:10:54



INVENTURNÍ SOUPIS dľouhodcibého majetku a drobného majetku dle místností
IČO: 70889546 Období: 11/16

Název org.: Královéhradecký kraj

Sestava je za tyto omezující podmínky:

středisko = 106

Vyhotovil: Zemanová Hana Datum podpis:

Členové inv.kcmise: Štěpánka Konečná, Renáta Klouzková, Inq. Radmila Velnerová

Datum, podpis:

prohlašuji, že inventura byľa provedena za mé účasti a nic"jséIú neutajil.

Odpov. pracovník, datum a podpis :
. .

Způsob zjišťování skutečných stavů: ....

Inverit.ura započata dne: 14.11.2016, skončena dne: 08.12.2016

HELIOS Fénix Majetek, 901 Stránka: 10/10 " Tisk: 30.11.2016 14:10:54

...


